החרמת מדינת ישראל או תוצרת ישראלית בשל זהותה הישראלית, או מוסד ממוסדותיה או אזור הנמצא בשליטתה, שיש בה כדי לפגוע פגיעה כלכלית, תרבותית או אקדמית;

ג. העמדה לדין בינלאומי של אזרחים ישראלים בשל פעולות שעשו במסגרת תפקידם בצבא ההגנה לישראל או באחת מזרועות הביטחון של מדינת ישראל;

ד. הכחשת השואה כמשמעותה בחוק איסור הכחשת השואה, התשמ"ו-1986.

הקשיים שמעלה ההצעה לתיקון כללי האתיקה

2. ההצעה מבקשת, למעשה, להגביל את פעילויותיהם של חברי הכנסת על בסיס העמדות האידיאולוגיות של המזמינים או המממנים אותם. חשוב לפתוח ולהדגיש, שחופש הביטוי והחופש הפוליטי של חברי הכנסת הם זכויות יסוד קריטיות להבטחת דמוקרטיה פעילה ומשגשגת.